
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2016 года   № 4/31 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в Регламент Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

В целях приведения Регламента Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в соответствие с 

Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

Избирательным кодексом Свердловской области, на основании 

постановлений Избирательной комиссии Свердловской области от 14 марта 

2013 года № 8/56 «Об утверждении Примерного регламента территориальной 

избирательной комиссии», распоряжения Избирательной комиссии 

Свердловской области от 02 декабря 2013 года № 10/143 «О внесении 

изменений в документы о государственной регистрации территориальных 

избирательных комиссий, которым придан статус юридического лица», в 

связи с изменением юридического адреса, Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести в Регламент Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, утвержденный Решением 

Ленинской районной территориальной избирательной территориальной 

комиссии города Екатеринбурга от 02 декабря 2013 года № 24/213 

следующие изменения: 



2 

в статье 11 первое предложение изложить в следующей редакции: «Место 

постоянного пребывания территориальной комиссии – город Екатеринбург, 

ул. 8 Марта, д. 18, каб.210». 

3. Направить настоящее решение ИФНС России по Верх-Исетскому 

району города Екатеринбурга, Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам государственной власти и органам местного 

самоуправления, региональным отделениям политических партий. 

4. Разместить настоящее решение с использованием 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет» на странице комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Пяткову И.Г. 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  ____________ И.Г. Пяткова 

   

 

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга ____________ Н.С. Шабалина 

 


